



Mustvee Linnavalitsus

Avinurme Vallavolikogu
Kasepää Vallavolikogu
Lohusuu Vallavolikogu
Torma Vallavolikogu
Saare Vallavolikogu

Teie

Meie 29.12.2015 nr 1-G/1015

Koostöö haldusreformi ettevalmistamisel

Mustvee Linnavolikogu 16.09.2015 otsusega nr 32 moodustati läbirääkimisdelegatsioon, mille ülesandeks on läbi töötada Mustvee linnaga seonduva haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuste piiride muutmise võimaluste temaatika.

Mustvee linn on jõudnud äratundmisele, et meie piirkonna konkurentsivõime kasv, paremad avalikud teenused ning inimeste heaolu laiemalt sõltuvad haldusterritoriaalse reformi ettevalmistamises osalemisest, sellealase diskussiooniga positiivsest ühinemisest ja meie piirkonna tuleviku kujundamisel kaasarääkimisest.

Mustvee linn kui ajalooliselt väljakujunenud piirkondlik tõmbekeskus on valmis arutama kõigi asjasthuvitatud kohalike omavalitsusüksustega haldusterritoriaalse korralduse muutmise võimalusi ning visandama selles osas võimaliku koostöö raamistiku ja ajatelje. Samas leiame, et enne ühepoolset haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamise arutelu ja otsustamist volikogus on otstarbekas ning teisi võimalikke osapooli austav konsulteerida asjassepuutuvate isikutega selleks, et kavandada üheskoos edasisi samme. Varasemate konsultatsioonide tulemusel saaksime enne haldusterritoriaalse korralduse muutmist sooviva volikogu poolt sellesisulise algatuse tegemist ja läbirääkimiste alustamise ettepaneku esitamist lisaks asjaomasele koostöökogemusele ka teemaga süvitsi tegelemiseks täiendava ajalise puhvri.

Eelneva põhjal Teeme Teile ettepaneku kohtuda volikogude ja valitsuste esindajate tasemel, et kaardistada osapoolte haldusterritoriaalse reformi alaseid huve ja ootusi. Niisuguse info vahetamine võimaldaks ühtlasi prognoosida meie piirkonna haldusterritoriaalse reformiprotsessi lähiaja kulgu ja kohaliku tasandi poliitilisi reaktsioone. Saaksime kohtumisel vahetada ka arvamusi meie piirkonna edasise arengu ja koostöö võimalustest.

Teie poolse positiivse tagasiside korral on Mustvee linn valmis meie ühist kohtumist osapooltele sobival ajal ka võõrustama.

Palume võimalusel Teie seisukohta hiljemalt 01.02.2016.

Austavalt

Riina Pajula
Mustvee Linnavolikogu esimees

Max Kaur
Mustvee linnapea